



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 08.04.2025

EZ/35/2025/...294....

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

DOTYCZY: 35/2025- Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Pracowni Genetyki Nowotworów

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 1:

poz. 2 – O jaką pojemność pipety serologicznej chodziło zamawiającemu?

ODPOWIEDŹ

Pipeta serologiczna 10ml.

PYTANIE

Pakiet 1:

poz. 7 – Czy zgodzą się Państwo na końcówki 1000 µl z graduacją na poziomach 100 µl, 200 µl i 500 µl?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1:

poz. 9 – Czy zgodzą się Państwo na końcówki 10 µl z graduacją na poziomach 2 µl, 5 µl i 10 µl?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1:

poz. 11 – Czy zgodzą się Państwo na końcówki 1250 µl z graduacją na poziomach 200 µl, 500 µl i 1000 µl?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 2:

poz. 2 – Czy zgodzą się Państwo na końcówki 10 µl z graduacją na poziomach 2 µl, 5 µl i 10 µl?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 2:

poz. 3, 4, 5 - Czy zgodzą się Państwo na końcówki z filtrem pakowane w pudełka?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Anna Feresz